
 

 

POSTANOWIENIE NR 78/2019 

 Komisarza Wyborczego w Łomży 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Wąsosz 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Łomży postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 

26 maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łomży oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Wąsosz.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łomży 

 

/-/Jan Leszczewski 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 78/2019  

Komisarza Wyborczego w Łomży  

z dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Gminy, Plac Rzędzina 8, 19-222 Wąsosz: 

 

1. Helena Chorosz, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Wąsosz 

2. Bogumiła Czyżewska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Wąsosz 

3. Karolina Dobrzycka, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. 

Łempice 

4. Jolanta Koniecko, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Wąsosz 

5. Anna Kowalewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wąsosz 

6. Ryszarda Kuczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wąsosz 

7. Marek Pałyzga, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Grajewo 

8. Aneta Paszkowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Wąsosz 

9. Karol Wysocki, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Wąsosz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa, Ławsk 107, 19-222 Wąsosz: 

 

1. Dorota Arciszewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Wąsosz 

2. Aldona Brzostowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Modzele 

3. Justyna Brzostowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Łempice 

4. Bożena Dobrzycka, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. 

Łempice 

5. Anna Gordon, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-EUROPA 

CHRISTI, zam. Ławsk 

6. Kamil Karwowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Kędziorowo 

7. Mariusz Semborowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wąsosz 

8. Karolina Staniszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Ławsk 

9. Beata Zalewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Zalesie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa, Sulewo-Kownaty, 19-222 Wąsosz: 

 

1. Jadwiga Borusiewicz, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Wąsosz 

2. Zdzisław Wojciech Danowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sulewo - Kownaty 

3. Ewelina Dobrzycka, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. 

Łempice 

4. Marek Kiełczewski, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Sulewo-

Kownaty 

5. Anna Nowak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Wąsosz 

6. Ewa Nowak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Wąsosz 

7. Mateusz Zalewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Zalesie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Wąsoszu, ul. Piaskowa 13, 19-222 

Wąsosz: 

 

1. Robert Cimochowski, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Wąsosz 

2. Barbara Gawryszewska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Wąsosz 

3. Maria Krukowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Wąsosz 

4. Anna Renata Majchrzak, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. 

Wąsosz 

5. Bogusław Tarnacki, zgłoszony przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Wąsosz 

6. Anna Zalewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Grajewo 

7. Krzysztof Zarzecki, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Żebry 

 

 


